

Oceněný výkaz výměr

Projekt: Obnova zeleně v Čertově rokli - 2. etapa

Registrační č. projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013842

změny říjen 2021

MĚNĚPRÁCE - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

1. Kácení dřevin

823-1 Plochy a úprava území

p.č.	položka	popis	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
4	112 15-1111	Pokácení stromu listnatého směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením a odklizením na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopr. prostředek průměru kmene přes 100 do 200 mm	ks	3	250,00	750,00
5	112 15-1112	dtto přes 200 do 300 mm	ks	2	562,00	1 124,00
6	112 15-1314	Pokácení stromu listnatého postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	3	3 770,00	11 310,00
7	112 15- 1315	dtto přes 500 do 600 mm	ks	1	5 980,00	5 980,00
11	112 15-1111	Pokácení stromu jehličnatého směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením a odklizením na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopr. prostředek průměru kmene přes 100 do 200 mm	ks	3	250,00	750,00
12	112 15-1112	dtto přes 200 do 300 mm	ks	8	562,00	4 496,00
13	112 15-1314	Pokácení stromu jehličnatého postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	4	3 770,00	15 080,00
14	112 15-1315	dtto přes 500 do 600 mm	ks	1	5 980,00	5 980,00
celkem						45 470,00

800-1 Zemní práce

p.č.	položka	popis	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
19	112 11-1111	Štěpkování větví stromů všech druhů o průměru kmene přes 100 mm včetně odvozu štěpky do 10 km	ks	25	380,00	9 500,00
20	nabídka	Mechanické odkornění pokácených kmenů stromů včetně spálení vzniklého odpadu na místě	m ³	10	313,00	3 130,00
21	162 20-1411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých, s naložením, složením a dopravou do 5 km, průměr kmene přes 100 do 300 mm	ks	5	312,00	1 560,00
22	162 20-1412	dtto přes 300 do 500 mm	ks	4	595,00	2 380,00
24	162 20-1415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých, s naložením, složením a dopravou do 5 km, průměr kmene přes 100 do 300 mm	ks	11	328,00	3 608,00
25	162 20-1416	dtto přes 300 do 500 mm	ks	4	564,00	2 256,00
26	162 20-1417	dtto přes 500 do 700 mm	ks	1	1 320,00	1 320,00
27	112 20-1201	Odřezání nebo odsekání pařezu v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, včetně odklizení dřevní hmoty na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, průměru přes 100 do 300 mm	ks	16	99,00	1 584,00
28	112 20-1202	dtto přes 300 do 500 mm	ks	7	220,00	1 540,00
29	112 20-1203	dtto přes 500 do 700 mm	ks	2	415,00	830,00
celkem						27 708,00

Specifikace č. 1 - včetně dopravy

Zemina na zásyp jam po vyfrézovaných pařezech 15,55 m ² x 0,2 m = 3,11,6 m ³ (3,73 t)	t	0,73	300,00	219,00
Specifikace celkem				219,00

2. Ošetření dřevin**2.1 Ošetření stromů**

č.p.	položka - popis	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
41	nabídka Prořezání listnatého stromu průměr kmene přes 100 do 300 mm - odklizení dřevní hmoty vč. štěpkování, odvoz a uložení odpadu	ks	1	355,00	355,00
celkem					355,00

celkem méněpráce - způsobilé výdaje	73 752,00
21%DPH	15 487,92
celkem s DPH	89 239,92

VÍCEPRÁCE - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE**1. Kácení dřevin****823-1 Plochy a úprava území**

p.č.	položka	popis	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
5	112 15-1112	dtto přes 200 do 300 mm	ks	1	562,00	562,00
celkem						562,00

2. Ošetření dřevin**2.1 Ošetření stromů**

č.p.	položka - popis	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
36	nabídka dtto průměru kmene přes 300 do 500 mm	ks	1	777,00	777,00
39	nabídka dtto průměru kmene přes 900 do 1100 mm	ks	1	1 540,00	1 540,00
celkem					2 317,00

celkem vícepráce - nezpůsobilé výdaje	2 879,00
21%DPH	604,59
celkem s DPH	3 483,59

MÉNĚPRÁCE - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE**9. Nezpůsobilé výdaje****9.1 Obnova bylinného patra - stávající travníkové plochy****823-1 Plochy a úprava území**

p.č.	položka	popis	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
200	111 15-1121	Pokosení trávníku parkového při souvislé ploše do 1000 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	185	1,70	314,50
202	nabídka	Obdělání půdy - aerifikace - prořezání v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	185	2,10	388,50
204	nabídka	Podsetí trávníku směsí na slunce 1dkg/m ² 50% plochy do 1.000 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	185	2,50	462,50

206	111 15-1121	Pokosení trávníku parkového včetně shrabování a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením - během stavby 2x za rok v rovině nebo na svahu do 1:5 - $185 \text{ m}^2 \times 2 = 370 \text{ m}^2$	m ²	370	1,70	629,00
celkem						1 794,50

Specifikace č. 13 - včetně dopravy

Travní semeno - parková směs pro sušší stanoviště s příměsí jetele	kg	1,85	140,00	259,00
Specifikace celkem				259,00

celkem méněpráce - nezpůsobilé výdaje	2 053,50
21%DPH	431,24
celkem s DPH	2 484,74

Cena víceprací bez DPH	2 879,00
21%DPH	604,59
Cena víceprací vč. DPH	3 483,59

Cena méněprací bez DPH	75 805,50
21%DPH	15 919,16
Cena méněprací vč. DPH	91 724,66

Veřejná zeleň města Brna,
příspěvková organizace
Kounicova 1048/40, 602 00 Brno

